CO\‘E?MO MUNICIPAL DÊ

lâIMA GRAlDi
«.JSIROfiííSKÍSlt

eESTâC.2l^5~2028

PORTARIA M” 173, DE 04 DE FEVEREIRO BE 2025

o PREiEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEffiO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art, 1», EXONERAR o Sr“. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do

RG n“ 4.393.375 SSP-PI e inscrito no CPF(MF) sob 0 n” 083,582.893-08, dO

cargo em comissão de COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR

GUMERGINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal da Educação,

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registxe-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL

cHPãi 4í.%u.n^smhm
Praçc Chulquinho^uie!^22, Centro

crp.64lBa-0OO-BakoGmnd0dol?íbeíro Piauí
Pon«K (8S)3 S78rU?3 EMâtU |K®f eÍtofi^obaàc^roí«4e|e6KjL«m^

IAno XXIII • Tãresína (PI) - Quarta-Foira. 05 de Fevereiro de 2025 • Edição VCCüV

sa
id:09FED803F928D808id:09FED803F928D7F8

IGOVSRNO MUNICIPAL DE GOVERNO MUNICIPAL DE

ceCTAo«»s-ao»

rP~QRTOl«?CNnr73rDE04T>E1FEWR£IRO^^2lí257PORTARIA N** 171, DE 04 PE FEVEREIRO DE 2025

O arEFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Ifaes sSo conferidas por Lei:

O PREFEIFOMUNICIPALDEBAIXAGRANDEDO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. EXONERAR o Srf. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do

RG n* 4.393.375 SSP-PI e inscrito no CPF(MF) sob o n® 083.582.893-08, do

caigo em comissSo de COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR

GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal da Educaçao.

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. V. EXONERAR a Sr*. MARIA LEONILDE PEREIRA DA

SILVA HOLANDA, portadora dú RG n° 1.909.142 SSP-PI e inscrita no

CPF(MF) sob o n“ 291.637.038-23. do cargo em comissão de DIRETORA DA

ESCOLA PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as di^>osiçdes em coimário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

Art.2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria eatra

em vigor na data de sua publicação, letroz^ndo seus efeitos a 03 de fevereiro ■

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumprá-se.Publique-se. or^stre-se e curapra-se.

JOSÊÍ^ãaUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

JOSÊLl^ SOUSA
. -PREFEITO MUNICIPAL-

ld:01AB373XC7ECD80Eld:09FED803F928D800

GOVERNO MUNICIPAL OEGOVERNO MUNICIPAL DE

DO

PORTARIA NO 174. DE 04 DE FEVEREIRO PE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACII. JOSE LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

PORTARIA 172, DE 04 PE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITOMUNICIPALDE BAIXAGRANDEDO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. X*. NOMEAR o Sr”. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

n” 4.393.375 SSP-PI e instaito no CPF(MF) sob o n* 083.582.893-08, para

exercer o cargo em cmnissão de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR

APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de

Baixa Grande do Rfeeizo- Estado do Piauí.

Alt. 1”. NOMEAR a St*. MARIALEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do RO n“ 1.909.142 SSP-PI e inscrita no CPFCMF) sob

o n” 291.637.038-23, para exercer o cargo em comido de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauf.

Art.2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo setis efeiu>s a 03 de fevereiio

de 2025.

Art2”. Revogadas as di^osições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

i^felique-se, registie-se e cunqira-se. Publiquc-sc, registre-sc e cumpra-se.

SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

jo; SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

JO:

WWW.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais